
 

Uchwała Nr XXIV/229/17 

Rady  Miejskiej  w Pyzdrach 

z dnia 27 września 2017 roku 

 
w sprawie wspólnego udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej.  

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku  

o zamówieniach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  uchwala się, co następuje: 

 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu wspólnego udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej 

postanawia się podjąć współdziałanie z Powiatem Wrzesińskim oraz gminami z terenu 

Powiatu Wrzesińskiego tj.: Gminą Kołaczkowo, Gminą Miłosław, Gminą Nekla, Gminą 

Września zmierzające do realizacji w/w zadania. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań 

publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego. Współdziałanie ma na celu uzyskanie korzystnej ceny zakupu energii 

elektrycznej poprzez zwiększenie wolumenu zakupu wszystkich jednostek samorządu 

terytorialnego z terenu Powiatu Wrzesińskiego. Współdziałanie to będzie dotyczyło okresu od 

1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. podobnie jak ma to miejsce w roku bieżącym.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe  

i uzasadnione.  


